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Przypominamy, iż od dnia 02.03.2022 r. trwa nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie w 
ramach projektu pn.  „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie rzeszowskim (VI)",
Poddziałania 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych, Program 
Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
W ramach projektu rozpatrywane będą wyłącznie wnioski z oświadczeniem Pracodawcy gwarantującym 

 lub oświadczeniem Wnioskodawcy o zamiarze podjęcia zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę
działalności gospodarczej 
Wnioski mogą składać osoby spełniające wszystkie poniższe kryteria:

osoba młoda w wieku 18-29 lat (tj. do dnia poprzedzającego ukończenie 30 roku życia),
bez pracy, tj. zarejestrowana w PUP Rzeszów jako bezrobotna,
która nie kształci się, tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
która nie szkoli się, tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzebnych 
do wykonywania pracy (tj. szkolenia finansowanych ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 

),tygodni przed przystąpieniem do projektu

Ponadto w przypadku osób zarejestrowanych w PUP Rzeszów musi być spełniony do 25 roku życia 
warunek, iż od momentu rejestracji w Urzędzie do podpisania umowy o bon zasiedleniowy nie może 
upłynąć okres . 4 miesięcy

Kwota bonu jaka może zostać przyznana to maksymalnie . 7 000 zł

Powiatowy Urząd Pracy w Rzeszowie zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom 
projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO oraz 
współpracuje w tym zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i 
integracji społecznej. 

Wniosek można składać w wersji papierowej (po zaopiniowaniu przez doradcę klienta – pok. 2,3,4 i 5, 
Rzeszów al. Batalionów Chłopskich 7)  lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej (epuap, praca.
gov.pl) w przypadku posiadania przez Wnioskodawcę i pozostałe osoby będące uczestnikami 
postępowania  (współmałżonek Wnioskodawcy, poręczyciel, współmałżonek poręczyciela, właściciel 
rachunku bankowego dotyczącego dokonania blokady środków na rachunku bankowym, osoby 
uprawnionej do reprezentacji pracodawcy) podpisu kwalifikowanego lub profilu zaufanego 
  
Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z zasadami jego przyznawania, a wnioski przed ich 
złożeniem nie są weryfikowane. 

Zasady przyznawania, wniosek wraz załącznikami są do pobrania na stronie: rzeszow.praca.gov.pl 
w zakładce Dokumenty do pobrania 

 


	Przypomnienie o naborze wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie - PO WER (VI)

